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XVII. Graf Siegfreid in Osterburg bestatigt den Domstifte die von seinem
Vater Grafen Albert in seiner Grafschaft gemachten Schenkungen, am 26.
Febr. 1207.
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plures, quorum nomina brenitatis amore pretermittimus, Acta funt autem hec anne dominice incarna-
tionif M°, C°. XC°. VH®, VIII. kal. decembris.

XVIL Grof Siegfried in Ofterburg beffitigt dem Domflifte die von feinem BVater Srafen. Al-
Bert in feiner Graffhat gemachten Sclienfungen, am 26, Febr, 1207,

In nomine fancte et indiuidue trinitatif. Liqueat tam prefentibul quam futorif, quod ego Si-
friduf, dei gratia comef in Ofterburch, pofi obitum patris mei felicil memorie Alberti, tunc
comitif in Ofterburch, pie collata ab eo ecclefie beati Nicolai in ftendale fpontaneus innouo et ratum
habendo confirmo idem beneficium, videlicet ut villa Rokinze ab omni iure et ab omni onere utrius-
que noftrum collatione, ficut et villa Garlip [it exempta, quod uel ego uel fucceffores mei ab aliis
villi, in eadem comitia conftitutis confueverunt exigere debitum vel quod- abfit extorquere uiolenter.
Verom ne fub hac generalitate obfeurital lateat omnerofa, expreffius hanc villam Rokinze fcilicet ab
eo, quod grafkorn et grafding et albergaria dicitur omnimodif abfolutam recognofco: et ne forfitan
obliuio nouerca geftorum huius liberalitatilf memoriam valeat obfufcare, litteris noftril et figillo quod oh
remedium animarum noffrarum contulimuf fuccefforibus inuiolandum corroboramus, Acta autem funt
hec in aldenhuflin prefentibus his: lamberto facerdote et canonico in ftendale, Alberto de
nigendorp, Engilhardo tunec dapifero, hermanno de mirica tunc advocato in Aldenhufin,
Ottone de brittania, Burchardo tunc camerario, et aliif quam pluribul, Amno dominice incarna—
tionis M®, CC®°. VII°. concurrente VI°, III°. Kalendal martij.

XVIL  Papft Jnnoceny IL beflitigt dem Domflifte feine Befibungen, am 6. Wai 1207.

Innocentius epifcopus, fernus fernornm dei, Dilectis filis Decano et Capitulo Stenda-
lienfi— ueftris juftis poftulationibus annuentes, de Stendale, de Schinne, de Eluchuie et Ren-
cherflache ecclefias, villam de Garlippe cum pertinentiis fuis, duo talenta in areis et tria talenta
in domo Mercatornm eiusdem caflri, Quinque agrorum iugera extra follatum et totidem iuxta Rencherf-
la che, Areas quasdam pia uobis fidelium liberalitate collatas, Molendinum de Rokence, villas Rokence,
Slautiz et Bereche eum pertinentiils earundem, Quatuor manfos in Schadewaechte, duos in
Niewinkele, duos in Bellinke, duos in Eluebuie, duos in Ciple ac dimidium in Gerbrech-
teslache ac tres quadrantes in Rencherslache, ficut ea iufte ac pacifice poflidetis, uobis et ecclelie
uefire per uos auctoritate apoftolica confirmamus et prefentis feripti patrocinio communimus. Nulli ergo
cmnino hominum liceat hanc paginam noftre confirmationis infringere etc. Dajum Rome apud Sanctum
Petrum, II. Non. Maii, Pontificatus noftri Anno Nono.